

Top Rens. Vask ApS

Kirkevej 7
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 26 08 46 36

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019



Tove Tjørnelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 8 |
| Balance 31. december 2018 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Rens. Vask ApS
Kirkevej 7
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 26 08 46 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Tove Tjørnelund, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Langgade 21
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 8.722, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.558.162.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -30.454 | 1.196.211 |
| Personaleomkostninger | 1 | 1.219 | -664.193 |
| Resultat før finansielle poster | | -29.235 | 532.018 |
| Finansielle indtægter | | 111.180 | 13.624 |
| Finansielle omkostninger | | -91.593 | -3.881 |
| Resultat før skat | | -9.648 | 541.761 |
| Skat af årets resultat | | 926 | -143.993 |
| Årets resultat | | -8.722 | 397.768 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 52.900 |
| Ekstraordinært udbytte | | 160.000 | 0 |
| Overført resultat | | -268.722 | 344.868 |
| | | -8.722 | 397.768 |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 195 |
| Andre tilgodehavender | 2 | 429.207 | 407.537 |
| Udskudt skatteaktiv | | 2.110 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 27.236 | 35.138 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>458.553</u> | <u>442.870</u> |
| Værdipapirer | | | |
| Værdipapirer | | 1.043.011 | 503.573 |
| Værdipapirer i alt | | <u>1.043.011</u> | <u>503.573</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>65.279</u> | <u>1.000.380</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.566.843</u> | <u>1.946.823</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.566.843</u> | <u>1.946.823</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.258.162 | 1.526.884 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 3 | <u>1.558.162</u> | <u>1.779.784</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 8.681 | 167.039 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>8.681</u> | <u>167.039</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.681</u> | <u>167.039</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.566.843</u> | <u>1.946.823</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | -4.845 | 637.782 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.626 | 15.742 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 10.669 |
| | -1.219 | 664.193 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 2 |
| | | |
| 2 Andre tilgodehavender | | |
| Øvrige tilgodehavender | 429.207 | 407.537 |
| | 429.207 | 407.537 |

Ud af de samlede øvrige tilgodehavender udgør de langfristede tilgodehavender pr. 31. december 2018 kr. 400.000.

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstra- ordinært udbytte | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|--|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 200.000 | 1.526.884 | 52.900 | 0 | 1.779.784 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -52.900 | -160.000 | -212.900 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 160.000 | 160.000 |
| Årets resultat | 0 | -268.722 | 100.000 | 0 | -168.722 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 200.000 | 1.258.162 | 100.000 | 0 | 1.558.162 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.